identifiée au SIREN sous le numéro 440.112.183 et immatriculée au Registre du 
Commerce et des Sociétés de PARIS. 

Aux termes d'un acte reçu par Maître Guy DELOISON, notaire à PARIS, le 28 
septembre 2004. 

Cette acquisition a eu lieu moyennant un prix de ONZE MILLIONS CINQ CENT MILLE 
EUROS (11.500.000,00 EUR) payé comptant et quittancé audit acte. 

Une copie authentique de cet acte a été publiée au service de la publicité foncière de 
CORBEIL (2ème) le 17 novembre 2004, volume 2004P numéro 8642. 

L'état délivré sur cette publication n'a pas été représenté au Notaire Soussigné.

[...]

identifiée au SIREN sous le numéro 380.129.866 et immatriculée au Registre du 
Commerce et des Sociétés de PARIS. 

Aux termes d'un acte reçu par Maître Philippe BOURDEL, notaire à PARIS, le 14 juin 
2000. 

Cet apport a eu lieu suivant une évaluation des biens de QUARANTE-NEUF MILLIONS 
SEPT CENT MILLE FRANCS (49.700.000,00 FRS). 

Une copie authentique de cet acte a été publiée au service de la publicité foncière de 
CORBEIL (2ème) le 24 avril 2002, volume 2002P numéro 3001. 

L'état délivré sur cette publication n'a pas été représenté au Notaire Soussigné. 

6.3.5 Du chef de la société FRANCE TELECOM

[...]

Le Requérant s’oblige à réaliser sur le Terrain d'Assiette ci-dessous désigné, 
conformément aux dossiers de demandes de Permis de Construire, aux Permis de 
Construire et aux règles de l'art, le projet de construction suivant : 

Un Ensemble Immobilier comportant : 
(i) Une résidence étudiante de deux cent cinquante-cinq (255) chambres, 
(ii) Cent soixante-quinze (175) logements en accession libre répartis en quatre (4) 
immeubles, 
(iii) Six (6) locaux commerciaux, 
(iv) deux cent trente-huit (238) emplacements de stationnement sur deux (2) 
niveaux de sous-sol, 
(v) pour une Surface de Plancher de 19.675 m², tel que ledit Ensemble Immobilier 
a été autorisé par les autorisations administratives visées à l'Article 6.6 ci-après. 

6.6 AUTORISATIONS ADMINISTRATIVES

[...]

DESIGNATION ET DIVISION DE L'IMMEUBLE 

7 DESIGNATION DE L'ENSEMBLE IMMOBILIER 

Les Présentes s'appliquent à un Ensemble Immobilier à édifier par le Requérant, situé 
sur un Terrain d'Assiette sis à MASSY (91300), 31 avenue Carnot, comportant : 
(i) Une résidence étudiante de deux cent cinquante-cinq (255) chambres, 
(ii) Cent soixante-quinze (175) logements en accession libre répartis en quatre (4) 
immeubles, 
(iii) Six (6) locaux commerciaux, 
(iv) deux cent trente-huit (238) emplacements de stationnement sur deux (2) 
niveaux de sous-sol, 
(v) pour une Surface de Plancher de 19.675 m², tel que ledit Ensemble Immobilier 
a été autorisé par les autorisations administratives visées à l'Article 6.6 ci-dessus. 

Figurant au cadastre de ladite commune sous les références suivantes :

[...]

• L'escalier "7-2", son palier et sa cage  

• La trappe de désenfumage de l’escalier "7-2", accès à la toiture 

• Gaines techniques 

En toiture : 

• Edicules techniques 

• Gaines techniques 

Soit au total les lots privatifs pour l'Immeuble : 

• Trente et un (31) appartements 

• Deux cent vingt-quatre (224) studios 

Lesquelles constructions seront soumises au statut de la copropriété. 

7.3 PLANS 

Sont demeurés ci-annexés les plans suivants, dressés par le Cabinet TARTACEDE-
BOLLAERT, Géomètres-Experts à PARIS (75011) 29 rue de la Fontaine au Roi, portant

[...]

à l'usage exclusif et particulier de son propriétaire, et les quotes-parts indivises des 
parties communes de l’Immeuble exprimée en dix millièmes (10.000ème). 

8.2 DESIGNATION DES LOTS 

L'immeuble ci-dessus désigné est divisé en deux cent cinquante-cinq (255) lots 
numérotés : 

• Pour le bâtiment « 7-1 » : sept mille un (7001) à sept mille cent cinquante-six 
(7156) inclus, 

• Pour le bâtiment « 7-2 » : sept mille cent cinquante-sept (7157) à sept mille 
deux cent cinquante-cinq (7255) inclus. 

La désignation de ces lots est établie ci-après, elle comprend pour chacun d’eux :  

• L’indication des parties privatives réservées à la jouissance exclusive de son 
propriétaire. 

• une quote-part indivise des parties communes exprimée en dix millièmes